

## REKAPITULACE STAVBY

Stavba:  
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:  
**ZL008 - Změna opláštění SDK pohledů na požadovanou požární odolnost SDK 60min+**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 277 611,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 611,16	21,00%	58 298,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 335 909,50**

..... v.r.  
**Projektant Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel Zhotovitel**

06.09.2023 ..... v.r.  
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:  
**ZL008 - Změna opláštění SDK pohledů na požadovanou požární odolnost SDK 60min+**

Místo: Datum: 31.07.2023

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 277 611,16**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>260 502,27</b>
1	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1xGKBI 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	186,560	1 031,99	192 528,05
2	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	186,560	55,40	10 335,42
3	M	JTA.JFN140SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	209,600	30,95	6 487,12
VV					186,56*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"	209,600	
VV					Součet	209,600	
4	K	342264051-1PV	Jednostranně zaklopený sádrokartonový katlík, ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m	18,000	1 256,00	22 608,00
Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm včetně úpravy spár a rohů.							
5	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, v. podlahy do 3,6m	m2	186,560	153,00	28 543,68
D HSV			<b>HSV</b>				<b>6 283,59</b>
D 763V2			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>6 283,59</b>
9	K	763131622V2	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 15 mm	m2	0,000	130,00	0,00
10	M	59030035	deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl 15mm	m2	0,000	220,71	0,00
11	K	999281145V02	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,176	1 017,42	6 283,59
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>10 825,30</b>
D VRN3			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>4 330,12</b>
12	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	2 165,06	4 330,12
D VRN6			<b>Územní vlivy</b>				<b>2 598,07</b>
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	2 165,06	2 598,07
D VRN7			<b>Provozní vlivy</b>				<b>3 897,11</b>
14	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	2 165,06	3 897,11